ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ

Об изменении состава Временной комиссии
Совета Федерации по осуществлению парламентского контроля

за ходом реализации комплексного плана модернизации
и расширения магистральной инфраструктуры на период

до 2024 года в части транспортной инфраструктуры

Совет Федерации Федерального Собрания
Федерации постановляет:

Российской

1. Включить в состав Временной комиссии Совета
Федерации по осуществлению парламентского контроля за ходом
реализации комплексного плана модернизации и расширения
магистральной инфраструктуры на период до 2024 года в части
транспортной инфраструктуры, созданной постановлением Совета
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
от 13 февраля 2019 года № 27-СФ, членов Совета Федерации
Городецкого Владимира Филипповича, Журавлева Николая
Андреевича, Кузьмина Дмитрия Геннадьевича, Морозова Игоря
Николаевича, Русских Алексея Юрьевича.

qa3449.docx 645

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Соб
Российской Федер!

Москва
26 июня 2019 года
№ 235-СФ

c?>JlbHOr0

1
В.И. МАТВИЕНКО

qa3449.docx 645